Załącznik Nr  5
do Uchwały Nr 20/11
Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 21 lipca 2011 roku

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania

budżetu Powiatu Sejneńskiego za I półrocze 2011 r.

Zestawienie dotacji przekazanych z budżetu powiatu
                                                        w I półroczu 2011 roku 
dla jednostek  sektora finansów publicznych

	
	Rodzaj dotacji



	Lp 
	Wyszczególnienie
	Podmiotowa 
	Przedmiotowa 
	Celowa

	1.
	Powiat Suwalski ( rodziny zastępcze )
	0,00
	0,00
	7.905,60

	2.
	Gmina Krasnopol ( Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Maćkowej Rudzie )
	0,00
	0,00
	3.504,00

	RAZEM:
	0,00
	0,00
	11.409,60

	OGÓŁEM:
	11.409,60


Zestawienie dotacji przekazanych

 z budżetu Powiatu Sejneńskiego w I półroczu 2011 roku

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

	
	Rodzaj dotacji



	Lp 
	Wyszczególnienie
	Podmiotowa 
	Przedmiotowa 
	Celowa

	1.
	Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych, Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Sejnach
	172.311,00
	0,00
	0,00

	2.
	Warsztaty Terapii Zajęciowej w Sejnach
	24.660,00
	0,00
	0,00

	3.
	Sejneńskie Towarzystwo Opieki nad Zabytkami
	0,00
	0,00
	6.000,00

	4.
	Ochotnicza Straż Pożarna w Sejnach
	0,00
	0,00
	5.000,00

	RAZEM:
	196.971,00
	0,00
	11.000,00

	OGÓŁEM:
	207.971,00


